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FERRO - ек вентили, NP16, Тmax = 100°C

ЕК ВЕНТИЛ шифра димензија

Z1238K 1/2" x 3/8" 230

Z1212K 1/2" x 1/2" 230

Z1234K 1/2" x 3/4" 250

ЕК ВЕНТИЛ СО ФИЛТЕР шифра димензија

Z1238KF 1/2" x 3/8" 280

Z1212KF 1/2" x 1/2" 280

Z1234KF 1/2" x 3/4" 300

КОМБИНИРАН ВЕНТИЛ шифра димензија

CF5104 3/8" x 1/2" x 3/4" 760

ТЕ - ВЕНТИЛ ЗА ПЕРАЛНА шифра димензија

Fornara, 124D 1/2" x 3/4" x 1/2" 300

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

цена со ДДВ

Fornara, 124D 1/2" x 3/4" x 1/2" 300

ГРАДИНАРСКА СЛАВИНА шифра димензија

KC1 1/2" 310

KC2 3/4" 400

KC3 1" 660

СИГУРНОСЕН ВЕНТИЛ ЗА БОЈЛЕР шифра димензија

Z1580B 1/2", 8 bar 320

цена со ДДВ

цена со ДДВ
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